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Draft верзија 
 
 

ПРОГРАМА 
Информативен ден 

 
По Втората покана за проектни предлози на Interreg- ИПА Програмата 

за прекугранична соработка Бугарија – Македонија 2014-2020  
 
 

Датум:  22 февруари 2018 (четврток) 
Град:  Куманово, Македонија 
Место: Занаетчиски дом – свечена сала 

 

 
 

                                                
1 Македонско време (CET) 

10:001 - 10:30 Регистрација на учесниците 

10:30 - 10:45 Официјално отворање 

 

10:45 - 11:15 Преглед на Вториот повик 

- - Интерактивна игра 

11:15 -11:45 Практична обука - Партнерство и соработка 

- - Интерактивна игра 

11:45 -12:45 Практична обука - Развој на предлог проект 

- - Интерактивна игра 

12:45 -13:30 Пауза 

13:30 -14:15 Практична обука – Електронско аплицирање 

- Интерактивна игра 

14:15 – 14:30 Прашања и одговори 

14:30 - 15:00 Резиме и затворање 


